
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.459.2024 z dnia 31 lipca  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.463.2024 z dnia 6 sierpnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.545.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.549.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.554.2024 z dnia 16 sierpnia 2024 roku, 

 oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              136.513,60 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  136.513,60 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Zadania inwestycyjne 

roczne”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.139. 2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 21 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 757 392,58 -25 000,00 732 392,58

75011 Urzędy wojewódzkie 232 953,00 -25 000,00 207 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 953,00 -25 000,00 207 953,00

801 Oświata i wychowanie 2 610 195,09 70 000,00 2 680 195,09

80101 Szkoły podstawowe 437 927,00 70 000,00 507 927,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 70 000,00 81 000,00

852 Pomoc społeczna 2 296 692,48 17 373,00 2 314 065,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 239 740,00 17 373,00 257 113,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 740,00 17 373,00 257 113,00

855 Rodzina 7 700 645,22 74 140,60 7 774 785,82

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 842,00 4 394,00 64 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 842,00 4 394,00 61 236,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 169 300,22 68 616,60 1 237 916,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 616,60 68 616,60

85595 Pozostała działalność 27 251,00 1 130,00 28 381,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 251,00 1 130,00 28 381,00

Razem: 79 244 509,57 136 513,60 79 381 023,17

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.139. 2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 21 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 239 599,70 -5 000,00 10 234 599,70

75011 Urzędy wojewódzkie 232 953,00 -25 000,00 207 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 118,08 -12 753,36 152 364,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 840,09 200,00 3 040,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 776,86 -11 000,00 5 776,86

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -899,14 100,86

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -547,50 1 252,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 471 899,13 -51 000,00 6 420 899,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 161 220,00 -50 000,00 4 111 220,00

4270 Zakup usług remontowych 13 800,00 -1 500,00 12 300,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 186 300,00 50 000,00 236 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00 10 000,00 14 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 640,00 40 000,00 179 640,00

75095 Pozostała działalność 1 092 068,57 21 000,00 1 113 068,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 200,00 1 000,00 5 200,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 719,50 0,00 1 184 719,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 016 219,50 0,00 1 016 219,50

4300 Zakup usług pozostałych 98 318,00 -2 000,00 96 318,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,50 2 000,00 17 000,50

758 Różne rozliczenia 88 500,00 -20 000,00 68 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 000,00 -20 000,00 68 000,00

4810 Rezerwy 88 000,00 -20 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 081 507,13 70 000,00 23 151 507,13

80101 Szkoły podstawowe 13 369 220,04 67 700,00 13 436 920,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 424 952,00 -1 700,00 423 252,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 450,00 70 000,00 110 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 805,00 -600,00 9 205,00

BeSTia Strona 1 z 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 285 144,20 600,00 3 285 744,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 600,00 1 010,00

80107 Świetlice szkolne 490 799,00 1 700,00 492 499,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 587,00 1 700,00 23 287,00

852 Pomoc społeczna 4 985 616,82 17 373,00 5 002 989,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 314 529,82 0,00 314 529,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 400,00 4 240,00 52 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 211,82 -4 240,00 256 971,82

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 378 720,00 17 373,00 396 093,00

3110 Świadczenia społeczne 372 720,00 17 373,00 390 093,00

85295 Pozostała działalność 983 513,00 0,00 983 513,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 695,51 26 049,98 33 745,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 373,50 4 485,80 7 859,30

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,02 638,22 1 118,24

4309 Zakup usług pozostałych 55 985,80 -31 174,00 24 811,80

855 Rodzina 9 108 630,70 74 140,60 9 182 771,30

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 342,00 4 394,00 64 736,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 342,00 4 394,00 61 736,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 222 053,70 68 616,60 2 290 670,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 150,00 57 000,00 549 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 800,00 -7 350,00 31 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 300,00 10 220,10 108 520,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 1 396,50 14 896,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 8 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 150,00 98 850,00

85595 Pozostała działalność 27 251,00 1 130,00 28 381,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 434,00 1 095,00 27 529,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

817,00 35,00 852,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 593 869,27 0,00 5 593 869,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 836 921,55 0,00 836 921,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 808,10 346,92 32 155,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 046,88 -346,92 5 699,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 322 786,50 0,00 3 322 786,50

92195 Pozostała działalność 122 110,00 0,00 122 110,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 5 000,00 23 500,00

Razem: 82 893 245,01 136 513,60 83 029 758,61

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.139.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 207 953,00 207 953,00 207 953,00 196 979,52 10 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 953,00 207 953,00 207 953,00 196 979,52 10 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 202,33 14 032,67 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 42 640,00 172 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 412 412,00 412 412,00 412 412,00 6 000,00 6 412,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 366,00 627 366,00 627 366,00 48 640,00 178 726,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 345 459,00 6 345 459,00 6 345 459,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 436 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 61 236,00 61 236,00 61 236,00 0,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 394,00 6 415 394,00 6 415 394,00 887 326,00 85 064,00 0,00 5 443 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 658 293,74 7 658 293,74 7 658 293,74 1 216 465,81 461 983,93 0,00 5 979 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.139.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 21 sierpnia 2024 roku

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01043 Wykonanie projektu odcinka sieci wodociągowej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01043 35 000,00 35 000,00

1 01044 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01044 35 000,00 35 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016
Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w części ul. Kwiatów Polnych i ul. Klonowej ( na odcinku od ul. 

Malinowej do istniejącego asfaltu ul. Kwiatów Polnych)-FS Domaszowice
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 60016
Wykonanie projektu technicznego przebudowy chodnika dla pieszych przy "Starodrożu " drogi numer 7 w Wiśniówce-FS 

Wiśniówka
44 891,89 44 891,89 Urząd Gminy

3 60016 Wykonanie zatoki autobusowej oraz wiaty przystankowej na drodze gminnej 344021T w Mąchocicach Scholasterii 9 963,00 9 963,00 Urząd Gminy

4 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 170 m od Strumienia                  

w kierunku południowym) 
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

5 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 180 m od Zajączkowej Strugi 

w kierunku północnym)
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 144 854,89 144 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60017 Wykonanie projektu drogi wewnętrznej ul. Wiosenna w Domaszowicach 35 670,00 35 670,00 Urząd Gminy

2 60017
Wykonanie projektu odwodnienia oraz przebudowy chodnika i nawierzchni drogi wewnętrznej nr 14/153 i 14/84 w 

Wiśniówce (ul. Górna od strony kopalni)
29 520,00 29 520,00 Urząd Gminy

3 60017
Wykonanie projektu drogi łączacej ul. Kwiatową z terenem Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie wraz z uzyskaniem 

decyzji ZRID
55 350,00 55 350,00 Urząd Gminy

4 60017
Budowa odcinka drogi ul. Zielonej od strony zachodniej oraz drogi nr ew. 818 łączącej ul. Świerczyńską z ul. Zieloną w 

Masłowie Pierwszym
390 300,00 390 300,00 Urząd Gminy

5 60017
Projekt przepustu drogowego włączenia drogi wewnętrznej ul. Lawendowa do drogi wojewódzkiej DW745 ul. Lotnicza w 

Masłowie Pierwszym
18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

6 60017 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego na ul. Północnej od strony Podklonówki w Masłowie Pierwszym 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 542 840,00 542 840,00

9

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

Strona 1 z 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 60095 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego w ciągu rowerowo pieszym (przy lotnisku) w Masłowie Pierwszym 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 60095 Wykonanie projektu parkingu przy boisku sportowym w Brzezinkach-FS Brzezinki 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

3 60095
Wykonanie projektu rowu odwadniającego wzdłuż ul.Północnej od strony Podklonówki w kierunku ul.Ks.J.Marszałka              

w Masłowie Pierwszym
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4 60095
Zakup wraz z montażem bariery uchronnej  U-14a na przepuście dojazdowym do posesji ul. Spacerowa 48 i 50 w Masłowie 

Pierwszym dł. ok. 30 mb.
23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

5 60095
Zakup wraz z montażem bariery uchronnej  U-14a na zjeździe z dr. nr ew. 149/3 i 148/1 w Mąchocicach Scholasterii dł. ok. 

15 mb.
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60095 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 694,89 789 694,89 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1 70005 Zakupy i przejęcia gruntów na cele inwestycyjne gminy 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 700 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75095 Budowa budynku socjalno-garażowego na parkingu przy hali sportowej w Masłowie Pierwszym 683 880,00 683 880,00 Urząd Gminy

683 880,00 683 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

1 71004
Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy - działka gminna 

przy lotnisku
18 500,00 18 500,00 0,00 Urząd Gminy

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

1 75412 Opracowanie projektu technicznego oraz wykonanie garażu dla potrzeb OSP w Woli Kopcowej-FS Wola Kopcowa 17 000,50 17 000,50 Urząd Gminy

2 75412 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowie 551 284,00 222 001,59 329 282,41 Urząd Gminy

568 284,50 239 002,09 0,00 0,00 0,00 329 282,41

801 Oświata i wychowanie

1 80101 Przebudowa placu zabaw wraz ze zmianą nawierzchni bezpiecznej prz SP w Brzezinkach 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 80101 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80195 Zakup maszyny czyszczącej do hali sportowej 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SP w Woli 

Kopcowej

Razem rozdział 80195 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 85195 Wykonanie projektu oraz realizacja tężni solankowej na terenie Szkoły Podstawowej w Brzezinkach -FS Brzezinki 31 654,27 31 654,27 0,00 Urząd Gminy

2 85195 Opracowanie projektu oraz wykonanie tężni solankowej-FS Ciekoty 33 598,01 33 598,01 Urząd Gminy

Razem rozdział 85195 65 252,28 65 252,28 0,00 0,00 0,00 0,00

65 252,28 65 252,28 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015 Opracowanie projektu technicznego oraz realizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Klonowej -FS Domaszowice 26 255,50 26 255,50 Urząd Gminy

Razem dział 600

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 710

Strona 2 z 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

2 90015 Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kwarcytowej w Masłowie Drugim-FS Masłów Drugi 56 255,50 56 255,50 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA FIZYCZNA

1 92109
Wykonanie projektu oraz budowa altany na terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie wraz z wyposażeniem-

FS Dąbrowa
91 255,50 91 255,50 0,00 Urząd Gminy

2 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - Szklany Dom w Ciekotach 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

3 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - świetlica w Dąbrowie 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

4 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej ne termomodernizację instytucji kultury - świetlica w Dolinie Marczakowej 50 000,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 281 255,50 281 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Ogrodzenie kompleksu sportowego w Brzezinkach 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92601 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 378,17 2 654 095,76 0,00 0,00 0,00 329 282,41

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Razem dział 926

OGÓŁEM

Razem dział 900

Strona 3 z 3


